PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

 PORTARIA nº 39/2023/DG – Manaus, 28 de fevereiro de 2023.

Tornar sem efeito o art. 1º da PORTARIA Nº
34/2023/DG, datada de 17.02.2023, considerando o
teor do email da Vara de Coari, da Juiza do Trabalho
Sâmara Christina Souza Nogueira, informando a
impossibilidade do servidor TARCÍSIO EVERTON
FOGASSA APARÍCIO, da participação no evento
“Estágio da Vida na Selva”, pois o mesmo está de
licença médica.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

R E S O L V E:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a participação do servidor TARCÍSIO

EVERTON FOGASSA APARÍCIO, lotado na Vara do Trabalho de Coari, no evento “Estágio
de Vida na Selva”, pelos motivos acima citados, no período de 20 a 24.03.2023,  autorizada na
portaria 034/2023/DG, datado de 17/02/2023, bem como a exclusão do pagamento de concessão
de quatro diárias e meia (4,5), no período supracitado.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral – TRT da 11ª Região

Ordenador de Despesas.

mgca